
Nový Renault MÉGANE
PREMIERE EDITION
 Probuďte v sobě vášeň

CENÍK PREMIERE EDITION
Energy TCe 100 399 900 Kč

Energy dCi 110 444 900 Kč

Staňte se jedním z prvních majitelů Nového Renault MÉGANE
Na výběr máte ze 2 motorů Energy a 4 metalických laků: 

Šedá Platine, Černá Etoile, Modrá Cosmos, Červená Flamme.

Zabezpečení a komfort 
na nejvyšší úrovni

•  Hands-free karta Renault 
s funkcí Welcome Scenario

•  Již nemusíte hledat klíč od vozu, 
stačí, že jej máte někde u sebe

•  Při přiblížení Vás vůz přivítá 
rozsvícením LED denního svícení 
Edge Light

Pohodlí na palubě 
a snadné ovládání

•  Dvouzónová automatická 
klimatizace 

•  Dešťový a světelný senzor

Výrazný design 
vozu

•  Disky kol z lehkých slitin 16“ 
v designu Silverline

•  Zatmavená zadní okna

•  Metalický lak dle Vašeho 
výběru již v základní výbavě

Jedinečný světelný 
podpis ve dne i v noci

•  LED denní svícení Edge Light

•  Zadní LED světlomety 
s výrazným 3D efektem

Platnost ceníku od 15. 2. 2016 do 15. 3. 2016.

Sledujte nás na sociálních sítíchwww.renault.cz

Zá
R

u
K

A

LEt



AKTIVNÍ A PASIVNÍ bEZPEčNOST

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ VZHLED

VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ

ŘÍZENÍ

KOMFORT

MuLTIMÉDIA

SÉRIOVá VÝbAVA

TECHNICKÉ úDAJE

ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd
Elektronický stabilizační systém ESC s protiprokluzovým systémem ASR 
a kontrolou nedotáčivosti CSV
Asistent rozjezdu do kopce
Systém kontroly tlaku v pneumatikách
Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace airbagu 
spolujezdce)
Boční airbagy chránící hrudník na straně řidiče a spolujezdce
Hlavové airbagy pro první a druhou řadu
tříbodové bezpečnostní pásy s automatickými předpínači a nastavitelnou 
výškou na předních sedadlech
tříbodové bezpečnostní pásy ve druhé řadě sedadel s předpínači pro boční 
sedadla
Systém kontroly zapnutí bezpečnostních pásů na všech sedadlech
Systém ISOFIX – příprava pro upevnění dětské sedačky na zadních bočních 
sedadlech
Rozsvícení výstražných světel v případě nouzového brzdění nebo nehody
tempomat s omezovačem rychlosti

Elektrický posilovač řízení s variabilním účinkem
Palubní počítač
Ukazatel optimálního rychlostního stupně
Rezerva

Dvouzónová automatická klimatizace
Hands-free karta Renault s funkcí Welcome Scenario
Výškově a podélně nastavitelný volant
Volant potažený kůží
Elektrické ovládání předních a zadních oken s impulzním ovládáním
Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech s manuálně nastavitelnou 
bederní opěrkou
Zadní sedadla s děleným opěradlem 1/3 - 2/3 se 3 výškově nastavitelnými 
hlavovými opěrkami
Vysoká středová konzole mezi předními sedadly s integrovanou loketní 
opěrkou, uzaviratelným odkládacím prostorem a držáky na kelímky
Zásuvka na 12V vpředu a vzadu

Rádio (4,2“ displej, podporuje přehrávání MP3 formátu, vstup USB a Jack, 
ovládání pod volantem Bluetooth hands-free s funkcí audiostreamingu, 
4 reproduktory)

Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě karoserie
Koncovka výfuku skrytá
Disky kol z lehké slitiny 16“, design Silverline
Metalický lak (na výběr Šedá Platine, černá Etoile, Modrá Cosmos, červená 
Flamme)
tmavý interiér
Látkové čalounění tmavé

LED denní svícení Edge Light
Přední mlhové světlomety
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná
Zatmavená zadní okna
Dešťový a světelný senzor

MOTORIZACE Energy TCe 100 Energy dCi 110

typ převodovky Manuální 6stup. Manuální 6stup.
Zdvihový objem (cm3) 1 198 1 461
Palivo benzín diesel
Počet válců / ventilů 4 / 16 4 / 8
typ vstřikování přímé Common Rail
Maximální výkon (kW/k) 
při otáčkách (ot./min) 74 / 100 při 4 500 81 / 110 při 4 000

Maximální točivý moment (Nm) 
při otáčkách (ot./min) 175 při 1 500 260 při 1 750

Systém Stop&Start a rekuperace 
energie při brzdění ano ano

VÝKONy
Zrychlení 0 - 100 km/h (s) 12,3 11,3
Maximální rychlost (km/h) 179 187
SPOTŘEbA A EMISE
Městský provoz / mimoměstský 
provoz / průměrná spotřeba (l)

7,0 - 7,3 / 4,4 - 4,5 / 
5,4 - 5,5

4,2 - 4,4 / 3,4 - 3,6 / 
3,7 - 3,9

Emise CO2 (g/km) 120 - 124 95 - 100
Objem palivové nádrže 47 47

ROZMĚRy A HMOTNOSTI
Délka (mm) 4 359
Šířka bez / se zpětnými zrcátky (mm) 1 814 / 2 058
Výška nezatíženého vozu (mm) 1 447
Rozvor (mm) 2 669
Rozchod kol vpředu / vzadu (mm) 1 591 / 1 586
Délka předního převisu (mm) 919
Délka zadního převisu (mm) 771
Objem zavazadlového prostoru celkový (dm3) 384
Maximální objem zavazadlového prostoru se sklopnými 
zadními sedadly (dm3) 1 247

Užitečná délka zavazadlového prostoru k zadním 
sedadlům (mm) 469

Provozní hmotnost (kg) Energy tCe 100 / 
Energy dCi 110

1 280 - 1 431 / 
1 280 - 1 473

Maximální užitečné zatížení (kg) Energy tCe 100 / 
Energy dCi 110 

386 - 474 / 
386 - 568

Maximální povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1 300
Maximální povolená hmotnost nebrzděného přívěsu 
Energy tCe 100 / Energy dCi 110 (kg)

640 - 660 / 
640 - 685

*  Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovná-
ní vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních 
podmínkách a profilu trasy. 

Nezávazné ceny s DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a  nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem 
jednajících osob. Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit 
příslušné specifikace vozidel či příslušenství.
Smluvní záruka Renault 5 let/100 000 km (dle toho, co nastane dřív) se řídí konkrétními záručními podmínkami, které jsou neoddělitelnou součástí kupní smlouvy.


